
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 
Ufficio III - Ambito territoriale di Ancona 

 

Responsabile del procedimento: Silvia Marcorelli      

tel.071/2295413  e_mail: silvia.marcorelli@istruzione.it      
   

 
Via XXV Aprile, 19  - ANCONA - tel. 071 22 951 –  indirizzo posta elettronica certificata uspan@postacert.istruzione.it 

indirizzo posta elettronica ordinaria usp.an@istruzione.it sito WEB http://www.istruzione-ancona.gov.it 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il Decreto legislativo 16 aprile 1994, n.297; 

VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 

2017/2018, sottoscritto il 31/01/2017 prorogato in seguito all’accordo Miur-Sindacati, in attesa della de-

finizione del nuovo Contratto ai sensi del CCNL 2016-18 ; 

VISTA  l’O.M. n.207 del 09/03/2018, sulla mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’anno 

scolastico 2018/2019; 

VALUTATE le istanze dei docenti interessati al movimento ed esaminati i reclami presentati avverso 

l’attribuzione dei punteggi; 

VISTO il risultato dell’elaborazione del Sistema Informativo del M..I.U.R in data 12/06/2018; 

 

 

DECRETA 
 

1) A decorrere dall’1/9/2018 sono disposti i trasferimenti ed i passaggi dei docenti di ruolo della scuola 

dell’infanzia di cui agli allegati elenchi pubblicati in data 12/06/2018 sul sito web che fanno parte integrante 

del presente decreto. 

2) Il medesimo decreto viene pubblicato in pari data sul sito WEB di questo Ambito Territoriale. 

3) I Dirigenti scolastici sono pregati di darne immediata, formale comunicazione ai docenti in servizio nelle 

rispettive istituzioni scolastiche. 

4) I Dirigenti Scolastici daranno inoltre notizia dell’eventuale mancata assunzione in servizio, al 01/9/2018, da 

parte degli interessati. 

5)  Avverso il presente provvedimento gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt.135, 136, 

137 e 138 del CCNL 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato appor-

tate al Codice di Procedura Civile dall’art.31 della legge 4/11/2010 n.183.  

 

 

   IL DIRIGENTE 

                     (Dott. Luca Galeazzi) 

        

 
 

- Ai DIRIGENTI SCOLASTICI  

   degli Istituti Comprensivi della provincia  

   LORO SEDI 

 

- Alla DIREZIONE PROV.LE 

  Servizi Vari del Tesoro 

  ANCONA 

 

- Alle ORGANIZZAZIONI SINDACALI 

  Di categoria  

  LORO SEDI 

 

- AL SITO WEB 
 

MIUR.AOOUSPAN.REGISTRO UFFICIALE(U).0002666.12-06-2018

ANIC80800Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003907 - 12/06/2018 - C01b - Trasferimenti - E

mailto:uspan@postacert.istruzione.it
http://www.istruzione-ancona.gov.it/

